Art   1°  -  Fica  aberto  Credito  Suplemei`tar  no  valor  de  R$  285.000,00
(duzentos e oitenta e clnco mil reals), ao Orcamento Munlcipal em vigor,
para rfrorco de dotacao orcamentaria. conforms a cliscriminacao abaixo.

Art  2° -  0  Credlto Aclicional  Siiplernentar de qile trata a artigo anterior,
no valor de  R$ 285.000,00  (duzentos e oitenta e cinco mil  reais).  sera
comperisado  de  acordo  com  anulacao  das  dotapbes  orcamentirias.
nos termo8 do disposto no inaso 111  do par6grafo  1° do artlgo 43 do Lei
Federal n° 4.320 de 17 de marco de 1964. confome a seguir-
010 -SECRETARIA MUN   C)E EDUCACAO

[...]

altera9des  e  legisla9ao correlate,  sujeitando-se  as  nom.`as dos  supra-
menctonados cliploma§ legais
Dotapao  Orcamentfria,   F'rograma  de  Trabalho.   011.00310540000  -
Elementos de Despesa  33.90.39.00.  FONTE   01  (Recu/so Pr6pno)
Valot  R$ 6.400.00 ( seis mil e quatrocentos reais)
Autoneagao em.  23/03tl012.  par Mdrio Jorge da Silva  Fedell
F`acficacao em-.  7/05e012,  por M5no Jorge da Silva Fadell

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E FLORESIA

Dispensa de Licrta9ao
N° da Dispensa  o10C012,

[...]

Telocomiinlca¢o e Com6rcio Ltda
Objcto:  Contratacao  de  Empresa  E9pecializada  em  Servi9es  Tecnico
para lnstelac8o de Redo L6giea Estrutrrada E16tr`ca
Fiindamento Legal`  Lei 8.666re3
VIgerda:  lnlao   20.03.2012 T6rmirro.  20.05.2012
valor: R$ 11.980.00 ( onze mil e novecentos e oitenta reels)
Modalidede. Convite n°: 0o4 / 2ol2
Dotacao Orpementaria.  009. 003.2047 0000 33. 90. 39.00
Fonte de Recurso  RP
Data da Asslnatura-  20ro3ra012

Signat6rios   Pelo Contratonte,  ClaudLo Ezoquiel  Paa8amani  Secretano
Munl.cipal de Admln8itracao e  ,  pela Contratada,  Jos6 0ciro de SouzB